
PO STOPÁCH GEOLOGA

Jméno        Věk

Člen týmu/jednotlivec

Kontakt (nutný pro slosování o ceny)

1

2

3
4

1. Landek Park 
2. Důl Michal 
3. Ostravské muzeum 
4. Geologický pavilon Františka Pošepného

Hra je zdarma, vstup do muzeí se řídí ceníkem institucí.

Program připravila VŠB - Technická univerzita Ostrava ve spolupráci s Moravskoslezskou vědeckou knihovnou  
v Ostravě, příspěvkovou organizací v rámci projektu Živá encyklopedie. Změna programu vyhrazena. 

Projekt je realizován s finanční podporou 
statutárního města Ostravy a městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz.



Landek Park 
Kdy ho můžete navštívit: 16.–22. 10., pondělí až neděle v 9–18 hodin
Kde jsou umístěna stanoviště s úkoly: venku u výchozů uhelných slojí

Důl Michal 
Kdy ho můžete navštívit: 21.–22. 10. a 28.–29. 10., sobota a neděle v 9–15 hodin 
Kde jsou umístěna stanoviště s úkoly: ve venkovním prostoru areálu

Ostravské muzeum 
Kdy ho můžete navštívit: 31. 10.–5. 11., úterý až neděle v 10–18 hodin
Kde jsou umístěna stanoviště s úkoly: uvnitř v přízemí, bonusové úkoly v geologické expozici

Geologický pavilon Františka Pošepného VŠB-TUO
Kdy ho můžete navštívit: 6.–10. 11., pondělí až pátek v 8–18 hodin
Kde jsou umístěna stanoviště s úkoly: uvnitř v expozicích


